
2010/12/15

第10節 DATA TOP LEAGUE 2010-2011 SEASON

■チーム別得点一覧（シーズン累計）
コンバージョンコンバージョンペナルティゴールドロップゴールペナルティ（アタック）

■チーム別スタッツ

[タックル] [ラインアウト] [スクラム]
チーム名

■個人ランキング（シーズン累計）

[ジャッカル] [タックル]

[データの項目説明]
■トライ トライが成功した数
■コンバージョン トライ後のゴールキックが成功した数
■ドロップゴール ドロップゴールが成功した数
■ペナルティゴール ペナルティゴールが成功した数
■ペナルティ 反則の回数
■タックル タックルを試みた回数（モールは含まず）
■ジャッカル 密集で相手のボールを奪うプレー
■ラインアウト マイボールラインアウトの回数
■スクラム マイボールスクラムの回数

三洋電機

サントリー

リコー

ＮＥＣ

神戸製鋼

東芝

トヨタ

近鉄

ＮＴＴコム

サニックス

コカ・コーラ

クボタ

72

リコーブラックラムズ

1011 140
107995

989
963

ヤマハ発動機ジュビロ

ヤマハ

20

10

反則

82

24
22
18

3
3

ペナルティ
ゴール

12
1

13
16

近鉄ライナーズ
38

順位
1
2
3

8
8

選手名
マイケル・ブロードハースト

タウファ　統悦

ジョシュア・フイマオノ

ダレン・マーフィー

6
6

ヘイデン・ホップグッド

小林　訓也

モセ・トゥイアリイ

ＮＴＴコム

リコー

近鉄

クボタ

トヨタ

20
19
19

ニリ・ラトゥ

ホラニ龍コリニアシ

ＮＴＴコム

ＮＥＣ

三洋電機

25
24
20
20

18ヤマハ

マリー・ウィリアムス 豊田自動織機 1012

4

6

7

10

18

タックル
1 ジョシュア・フイマオノ クボタ 110
順位

神戸製鋼 89

2 小林　訓也 ＮＴＴコム 101
堀江　翔太 三洋電機 99

5 高田　裕雅 豊田自動織機 93

9 オレニ・アイイ トヨタ 83

ジョシュ・ブラッキー 神戸製鋼 85
85

土佐　誠 ＮＥＣ 82

チーム名選手名

川上　力也 リコー

今村　雄太

7

神戸製鋼

東芝

ＮＥＣ

チーム名 ジャッカル

85
78

71
117
69

15
12

豊田自動織機

139
138 18

サニックス

近鉄

16

147

6

82
82

88
88
83

10
4

福岡サニックスブルース
神戸製鋼コベルコスティーラーズ

サニックス

近鉄

134
133

12
13

146
143

三洋電機ワイルドナイツ
東芝ブレイブルーパス
サントリーサンゴリアス
トヨタ自動車ヴェルブリッツ

東芝

79
74

豊田自動織機シャトルズ

81
80

サントリー

豊田自動織機

130
127

18

59
55
61
41
42

24
25
31
27

NTTｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝｽﾞｼｬｲﾆﾝｸﾞｱｰｸｽ

NECグリーンロケッツ

コカ･コーラウエストレッドスパークス
クボタスピアーズ

23
18

トライ ゴール

42
49
44
29
27
27

15
10
14

18
15
8
18
7
21
19

ドロップ
ゴール

0
0
0

21
9
16
15

0

95
110
102
114
109

0
0
0
0
1
0

119

97
114

TOP LEAGUE DATA事務局　info@topleague-data.jp

110

102
124
101
1481

850
812

0
0
0

累計
1205
1117

累計
174

1064
1063
1029
1027

807

10節
153
171
105
71
105
109

118
940

三洋電機

ＮＴＴコム

ヤマハ

チーム名
クボタ

リコー

トヨタ

サントリー

豊田自動織機

コカ・コーラ

ＮＥＣ

リコー

158

10節
14
18
19

神戸製鋼

コカ・コーラ

171

ＮＴＴコム

ヤマハ

クボタ

113

18
13
10
9

10

153

トヨタ

三洋電機 11
13
9
7

103
100
93
93

7
10
6

チーム名 累計 10節

10
7
5
6


