

チーム別得点一覧(シーズン累計)

	トライ	ゴール	ペナルティ ゴール	ドロップ ゴール	反則
三洋電機ワイルドナイツ	59	42	12	0	82
東芝ブレイブルーパス	55	49	1	0	95
サントリーサンゴリアス	61	44	10	0	110
トヨタ自動車ヴェルブリッツ	41	29	18	0	102
福岡サニックスブルース	42	27	15	0	114
神戸製鋼コベルコスティーラーズ	38	27	8	0	109
近鉄ライナーズ	24	13	18	0	119
NECグリーンロケッツ	25	16	7	1	102
リコーブラックラムズ	31	24	21	0	124
ヤマハ発動機ジュビロ	27	22	19	0	101
NTTコミュニケーションス [・] シャイニング・アークス	20	18	21	1	148
コカ・コーラウエストレッドスパークス	23	15	9	0	97
クボタスピアーズ	18	10	16	0	114
豊田自動織機シャトルズ	18	14	15	0	110

チーム別スタッツ

[夕	w	Н	ı	1.1
ציו	עיי	٠,	,	v

[77710]					
チーム名	累計	10節			
ヤマハ	1205	153			
三洋電機	1117	171			
NTTコム	1064	105			
豊田自動織機	1063	71			
クボタ	1029	105			
リコー	1027	109			
サニックス	1011	140			
NEC	995	107			
コカ・コーラ	989	71			
神戸製鋼	963	117			
トヨタ	940	69			
東芝	850	118			
近鉄	812	78			
サントリー	807	85			

[ラインアウト]

チーム名	累計	10節		
クボタ	174	14		
東芝	171	18		
NEC	158	19		
コカ・コーラ	153	18		
神戸製鋼	147	13		
豊田自動織機	146	10		
リコー	143	9		
サニックス	139	16		
近鉄	138	18		
トヨタ	134	12		
サントリー	133	13		
三洋電機	130	15		
NTTコム	127	12		
ヤマハ	113	10		

[スクラム]

チーム名	累計	10節			
三洋電機	103	11			
神戸製鋼	100	13			
コカ・コーラ	93	9			
クボタ	93	7			
NTTコム	88	10			
ヤマハ	88	4			
リコー	83	10			
トヨタ	82	7			
NEC	82	5			
サニックス	81	6			
近鉄	80	6			
サントリー	79	7			
豊田自動織機	74	10			
東芝	72	6			

個人ランキング(シーズン累計)

[ジャッカル]

順位	選手名	チーム名	ジャッカル			
1	マイケル・ブロードハースト	リコー	25			
2	タウファ 統悦	近鉄	24			
3	ジョシュア・フイマオノ	クボタ	20			
3	ヘイデン・ホップグッド	トヨタ	20			
3	小林 訓也	NTTJA	20			
6	ニリ・ラトゥ	NEC	19			
6	ホラニ龍コリニアシ	三洋電機	19			
8	ダレン・マーフィー	NTTコム	18			
8	モセ・トゥイアリイ	ヤマハ	18			

[タックル]

- 順位	選手名	チーム名	タックル
1	ジョシュア・フイマオノ	クボタ	110
2	マリー・ウィリアムス	豊田自動織機	101
2	小林 訓也	NTTJA	101
4	堀江 翔太	三洋電機	99
5	高田 裕雅	豊田自動織機	93
6	今村 雄太	神戸製鋼	89
7	ジョシュ・ブラッキー	神戸製鋼	85
7	川上 力也	リコー	85
9	オレニ・アイイ	トヨタ	83
10	土佐 誠	NEC	82

[データの項目説明]

トライコンバージョン

トライが成功した数 トライ後のゴールキックが成功した数 ドロップゴールが成功した数 ペナルティボールが成功した数 コノハーション ドロップゴール ペナルティゴール

ペナルティ 反則の回数

タックルを試みた回数(モールは含まず) 密集で相手のボールを奪うブレー マイボールラインアウトの回数 タックル ジャッカル ラインアウト スクラムマイボールスクラムの回数

